深圳市朗锐电子科技有限公司 15年工业设备工作灯专家
产品规格说明书
品牌：九家 品名：LED三防灯 型号：H1系列
一、产品参数
输入电压：24-36V/110-220V
频率：50HZ/60HZ
功率：6/10/12/16/20/30/40W
光效：100-120lm/W

2、适用于生产车间、流水线、工作台、展柜等各种工作场所的照明。
3、适用于集装箱、储能箱、冷库、仓库等各种封闭场所的照明。
自动化设备 车间照明 机械设备
流水线 储能集装箱 展柜照明
四、安装方式
五、产品尺寸
六、规格型号选择
序号
产品
编码
产品
型号
功率 电压
外观尺寸 发光面 安装尺寸 灯体
长L4长(L1) 宽 高 长(L3) 宽 长(L2) 宽 孔距
1 H1C2402 SFDX200-02WT 6W 24V 280 45 53 180 30 233 31.8 φ6 217
2 H1C2403 SFDX300-02WT 10W 24V 380 45 53 280 30 333 31.8 φ6 317
3 H1C2404 SFDX400-02WT 12W 24V 445 45 53 345 30 398 31.8 φ6 382
4 H1C2405 SFDX500-02WT 16W 24V 580 45 53 480 30 533 31.8 φ6 517
5 H1C2406 SFDX600-02WT 20W 24V 680 45 53 580 30 633 31.8 φ6 617
6 H1C2408 SFDX800-02WT 28W 24V 850 45 53 750 30 803 31.8 φ6 787
7 H1C2409 SFDX900-02WT 30W 24V 980 45 53 880 30 933 31.8 φ6 917
8 H1C2412 SFDX1200-02WT 40W 24V 1250 45 53 1150 30 1203 31.8 φ6 1187
9 H1C2202 SFDX200-22WT 6W 220V 280 45 53 180 30 233 31.8 φ6 217
10 H1C2203 SFDX300-22WT 10W 220V 380 45 53 280 30 333 31.8 φ6 317
11 H1C2204 SFDX400-22WT 12W 220V 445 45 53 345 30 398 31.8 φ6 382
12 H1C2205 SFDX500-22WT 16W 220V 580 45 53 480 30 533 31.8 φ6 517
13 H1C2206 SFDX600-22WT 20W 220V 680 45 53 580 30 633 31.8 φ6 617
14 H1C2208 SFDX800-22WT 28W 220V 850 45 53 750 30 803 31.8 φ6 787
15 H1C2209 SFDX900-22WT 30W 220V 980 45 53 880 30 933 31.8 φ6 917
16 H1C2212 SFDX1200-22WT 40W 220V 1250 45 53 1150 30 1203 31.8 φ6 1187
七、产品包装信息
序号 功率
外观尺寸
内盒尺寸